2 Constituitque militum numeros in cunctis urbibus Juda, que erant vallata muris. Præsidiaque disposuit in terra Juda, et in civitatibus Ephraim, quas ceperat Asa pater ejus.

2 Y estableció compañías de soldados en todas las ciudades de Judá, cercadas de murallas; y puso guarniciones en tierra de Judá, y en las ciudades de Ephraim conquistadas por su padre Asá.

3 Et fuit Dominus cum Josaphat, quia ambulavit in viis David patris sui primis: et non speravit in Baalim,

3 Y el Señor estuvo con Josaphat, porque siguió los pasos primeros de David su padre; y no puso su confianza en los ídolos,

4 sed in Deo patris sui, et perrexit in præceptis illius, et non juxta peccata Israel.

4 sino en el Dios de su padre, siguiendo el camino de sus mandamientos, y apartándose de los pecados de Israel.

5 Confirmavitque Dominus regnum in manu ejus, et dedit omnis Juda munera Josaphat: factæque sunt ei infinita divitiæ, et multa gloria.

5 Con esto le aseguró el Señor en la posesion del reino, y tolo Judá ofrecia presentes á Josaphat: de suerte que vino á tener inmensas riquezas, y mucha gloria.

6 Cumque sumpsisset cor ejus audaciam propter vias Domini, etiam excelsa et lucos de Juda abstulit.

6 Y encendió su corazon en zelo por la observancia de las leyes del Señor, quitó del país de Judá tambien los adoratorios de los lugares excelsos, y los bosques profanos.

7 Tertio autem anno regni sui, misit de principibus suis Benhail, et Obdiam, et Zachariam, et Nathanael, et Micheam, ut docerent in civitatibus Juda:

7 Asimismo el año tercero de su reinado dió comision entre los magnates de su corte á Benhail, y á Obdias, y á Zacharias, y á Nathanael, y á Micheas para que enseñasen en las ciudades de Judá:

8 et cum eis Levitas, Semsiam, et Nathanium, et Zabadiam, Asael quoque, et Semiramoth, et Jonathan, Adoniamque, et Thobiam, et Thobadoniam, Levitas, et cum eis Elisama et Joram Sacerdotes;

8 enviando con ellos á los levitas Semsias, y Nathanas, y Zabadias, y Asael, y Semiramoth, y Jonathan, y Adonias, y Thobias, y Thobadonias, levitas todos, acompañados de los sacerdotes Elisama y Joram;

9 docebantque populum in Juda, habentes librum legis Domini, et circu-

9 los cuales adotraban al pueblo en Judá, llevando consigo el libro de la

ibant cunctas urbes Juda, atque crudiebant populum.

10 Itaque factus est pavor Domini super omnia regna terrarum, que erant per gyrum Juda, nec audebant bellare contra Josaphat.

11 Sed et Philisthiæ Josaphat munera deferrebant, et vestigal argenti; Arabes quoque adducebant pecora, arctum septem millia septingenta, et hircorum totidem.